katkısı, günümüze değin ihmal edilen bir eser üzerinden irdelen-

meye çalışılacaktır.

Saîd b. İsmail el-Aksarayî’ye ait Siyâsetü’d-dünyâ ve’d-dîn başlıklı

kitap itikad, ibadet ve devlet idaresiyle ilgili konuları aynı kavram-

sal çerçeve dâhilinde ve bir arada ele almaktadır. Bu yönüyle eser,

Ebu Hanife’nin (ö. 150/767) öğrencisi Muhammed b. Hasen eş-Şey-

banî’nin (ö. 189/805 ) es-Siyerü’l-kebîr adlı kitabını temel kaynak

olarak almakla birlikte ilmî dirayeti oldukça yüksek olan müellif di-

ğer başka kaynaklardan ve kendi birikimine dayalı değerlendirme-

lerinden hareketle özgün bir eser ortaya koymayı başarmıştır.

Saîd b. İsmail Aksarayî